RMU:36626 25-05-28 VIGG-710730 005 CFE

CUENTA:62DP06A016200183

FECHA LÍMITE DE PAGO:20 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:41 DEMANDA CONTRATADA kW:41 CORTE A PARTIR:21 OCT 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:398CHA

PERIODO FACTURADO:03 SEP 25-06 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$24,924

$24,924

(VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS  
M.N.)

(VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS  
M.N.)

X X

85.32

Suministro 400.51 0.00 0.00 400.51

Distribución 0.00 1,673.88 0.00 1,673.88

Transmisión 0.00 0.00 1,140.93 1,140.93

CENACE 0.00 0.00 66.86 66.86

Energía 0.00 0.00 9,410.05 9,410.05